

Referat fra Holbæk Bordtennis Klub generalforsamling **tirsdag den 30. juni 2020**

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Bestyrelsens beretning for det forløbende år.
3. Forelæggelse af årsrapport, inkl. revideret regnskab, for det forløbende år til godkendelse.
4. Fremlæggelse af bestyrelsens budget for det kommende år til orientering.
5. Fastsættelse af kontingent.
6. Behandling af indkomne forslag.
7. Valg af formand i ulige år.

Formand: Thomas Kofoed trækker sig i utide. Formandsvalg for 1 år. (kandidat haves)

8. Valg af kasserer i lige år. Frank Petersen er på valg. Villig til genvalg for 2 år.
9. Valg af næstformand i lige år. Lars Bretlau er på valg. Ønsker ikke genvalg. (kandidat haves)
10. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer. Vicky Larsson er på valg. Villig til genvalg for 2 år. Walther Pedersen er på valg. Ønsker ikke genvalg. (kandidat haves)
11. Valg af en suppleant til bestyrelsen. (kandidat haves)
12. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. (kandidater haves)
13. Eventuelt.

Ad 1) Valg af dirigent og referent.

Ole Ørnstrup blev valgt som dirigent. Per Frederiksen blev valgt som referent. Ole Ørnstrup konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og i henhold til vedtægterne konstaterede han, at der var fremmødt 44 stemmeberettigede medlemmer.

Ad 2) Bestyrelsens årsberetning for sæson 2019/2020.

Klubbens formand, Thomas Kofoed, fremlagde bestyrelsens årsberetning og konstaterede at den forløbne periode havde været det største, bedste og mærkeligste år i klubbens historie. Det største, fordi vi er kommet i nye lokaler i Holbæk Sportsby og vi har haft en kæmpe medlemstilgang. Det bedste, fordi alt er nyt. Nye lokaler, nye borde, nye net, nye trøjer, nye medlemmer og ny hjemmeside. Det mærkeligste, fordi Corona-virus lukkede det hele for os i marts måned. Bestyrelsen har i den forløbne sæson bestået af Thomas Kofoed som formand, Lars Bretlau som næstformand, Frank Petersen som kasserer, Ole Toustrup som webmaster og Bat60 afdelingsansvarlig, Vicky Larsson som ungdomsafdelingsansvarlig, Lis Hævdholm i BAT60+ forretningsudvalg, BTDK/DGI ansvarlig og børneattestansvarlig og Walter Pedersen som menigt medlem. Bestyrelsen har arbejdet på højtryk gennem sæsonen, for at få hele klubben op at køre og få de mange nye tiltag på plads i klubben.

30. maj 2019 flyttede Holbæk Bordtennis Klub til Holbæk Sportsby som den første klub i Holbæk og blev modtaget af bygherre Morten C. Henriksen og sportsdirektør Carsten Damgaard. HBTk har fundet sig til rette i de meget fine lokaler med alle de rette forhold.

Sæsonen har været fantastisk for Holbæk Bordtennis Klub. Et år med en kæmpe medlemsfremgang. En medlemsfremgang fra 18 medlemmer i januar 2019 til nu 173 medlemmer.

Der følger altid udfordringer med, når man flytter i nyt og får så stor medlemstilgang, som klubben har oplevet. Bl.a. var der store udfordringer med lyset i enderne af hallen, ventilation og udluftning. Men takket

være Holbæk Kommune og Sparekassen Sjælland-Fyn om støtte til mere lys, og ved flere 3-partsmøder med Holbæk Kommune og Fonden Holbæk Sportsby, blev der bevilliget penge til mere lys i hallen og bedre ventilation og udluftning.

I september måned blev formanden kontaktet af bankdirektør Lars Petterson. Han havde hørt at vi havde kæmpe succes i klubben og dette ville Sparekassen Sjælland-Fyn gerne være med til at støtte op om. Sparekassen Sjælland-Fyn blev vores hovedsponsor og står nu på vores hjemmeside og på vores spilletrøjer. De har sponsoreret 25.000, - kr. til klubben. Derudover sponsorerede de også vores officielle åbningsdag, hvor Allan Bentsen og Romeo Rabade-Lieber gav opvisning. En stor tak til Sparekassen Sjælland-Fyn for at ville være hovedsponsor og bevillige ½ delen til vores belysning i bordtennishallen. Det har været en kæmpe hjælp.

Med Bat60 og Ole Toustrup som tovholder blev der indkøbt nye spilletrøjer til alle i Holbæk Bordtennis Klub gennem Intersport i Holbæk.

Ole Toustrup har lavet en ny og flot hjemmeside for klubben. Her har man kunne følge med i alt om nyheder, nye tiltag, aflysning af tider, nye træningstider og kampresultater. Hjemmesiden har været godt besøgt og er til stor hjælp for medlemmerne.

Derudover har både ungdomsafdelingen og BAT60+ fået deres egen Facebookside.

Den 5. februar blev der for første gang i meget lang tid i Holbæk Bordtennis Klubs historie afholdt et stort BAT60 stævne. Bat60 afdelingen brugte mange kræfter på at få dette store stævne på benene, og det blev en kæmpe succes med 117 deltagere repræsenteret fra flere klubber på Sjælland. En succes, som vil blive gentaget og som også er blevet muligt nu, hvor vi er flyttet ud i Sportsbyen. Næste BAT60 stævne er den 27. januar 2021.

Klubben har også fået en materialeforvalter. Det er Jørgen Hansen. Han har lavet vores repos i depotrummet, da rummet blev for trangt og hans nye igangværende projekt bliver en reol til sko, tasker og tøj. Jørgen har yderligere lavet en meget flot præmieskammel til Holbæk Sportsby. Stor tak til Jørgen for hjælpen.

HBTk har søgt om tilskud til nye borde, bander, bolde og rekvisitter fra DIF/DGI Foreningspuljen. Vi har både i 2019 og her 2020 fået henholdsvis 15.000, - kr. og 22.314, - kr. i støtte, som er blevet anvendt til indkøb af nye borde, nye net, nye bander, nye bat og bolde.

Klubben har fået en stor ungdomsafdeling på 53 medlemmer med mange gode trænere, som gør træning sjovt og lærerigt for børnene. Det er meget populært. Der er 27 børn på venteliste og stor efterspørgsel på at spille bordtennis i ungdomsafdelingen. Der har været sommerferieaktivitet og 7'eren for ungdomsspillere, hvor hele BAT60 afdelingen har været ansvarlige, med Lis og Frank som tovholdere.

En stor tak til Vicky og alle de trænere, som ligger et kæmpe arbejde i, at få det hele til at køre og sørger for at det sociale samvær er i top.

I ØBTU har klubbens junior ungdomshold Herre ungdom over 12 år deltaget og blev nr. 2 og fik sølv i kredsen ud af 8 hold. Holdet består af Olivia Larsson, Jonas Helt Petersen og Albert Peick-Duedahl. Reserve Tristan Brænder Smidt. På Top10 listen blev Olivia nr. 2 og fik sølv, Jonas nr. 4, og Albert nr. 10. Alle 3 har altså spillet sig ind på Top10 listen. Tillykke med de fine resultater.

Der er spillet 5 runder pointstævner under ØBTU med rigtig mange ungdomsspillere fra Holbæk BTK. Holbækspillerne har klaret sig rigtig fint og har vundet flere runder. Nr. 1: Bedste spiller og vinder af kredsen er Mikkel Mogensen. Nr. 3: Phillip Jørgensen. Nr. 4: Aksel Lauritsen. Tillykke til dem. Desværre gjorde Corona at der ikke blev afholdt pointstævnefinale i ØBTU eller klubmesterskaber i ungdomsafdelingen i denne sæson.

Seniorafdelingen har spillet trofast tirsdage og torsdage i aften timerne og her har der også været en lille tilgang fra 11 til 22 medlemmer. HBTk har 2 hold med i holdturneringen under ØBTU i henholdsvis Serie 2 og Serie 3. Serie 2-holdet blev nr. 2 og fik sølv i kredsen ud af 9 hold. Holdet består af Lars Bretlau, Walter Pedersen, Nete Knudsen og Lars Bjerre. Reserve: Henrik Lund. Lars Bretlau, Walther og Nete spillede sig ind på Top10 listen.

Serie 3-holdet blev nr. 8 og næstsiddende ud af 9 hold. Holdet består af Martin Svendsen, Ole Ørnstrup, Lars Erik Petersen og Svend-Erik Skaarup.

Nete Knudsen blev nr. 2 og fik sølv i Dame klasse 1 i ØM for senior både single og double, og i ØM Veteran blev Nete Knudsen nr. 2 og fik sølv i Veteran Girls 40A single. Nete Knudsen blev nr. 1 og fik guld i Veteran Girls 40A double. Lars Bjerre Jensen blev nr. 2 og fik sølv i Veteran Boys 60B single. Svend-Erik Skaarup blev nr. 1 og fik guld i Veteran boys 60D single.

I den interne turnering blev Dennis Nielsen nr. 1, mens andenpladsen blev delt imellem Henrik Lund Andersen og Robert Rosenqvist.

Klubmesterskaber er grundet Corona udskudt til 19. september 2020.

I BAT60-afdelingen er der endnu mere succes. En afdeling på 101 medlemmer fra 6 medlemmer i januar 2019, siger alt. Overalt i byen omtales HBTk's BAT60 positivt og det store arbejde, som især Ole, Frank og Lis samt mange flere har lagt i at få afdelingen op at køre, har båret frugt og der liv og leben i klubben i alle formiddagstimerne med kampe og træning. Derudover har rigtig mange BAT 60'ere taget arbejdsopgaver i bestyrelse, udvalg, som trænere og været på træningskurser.

Mange af de motionister, der er i BAT60 regi, er ude af arbejdsmarkedet. De har tiden, lysten og kræfterne til at hjælpe i foreningslivet og det har de i den grad gjort i Holbæk Bordtennis Klub. I DIF har det givet så meget genhør om Holbæk Bordtennis Klubs succes, at de kalder det for "Holbækmodellen". Denne skal bruges, som model til andre klubber i landet. Så de kan få samme succes.

I DGI's Landsmesterskaber deltog 7 bordtennisspillere fra HBTk's BAT60. I BAT60+ Mix blev Lilian Bierdaszkiewicz og Tom Stampe Raavig nr. 2 og fik LM guld. BAT60+ Dame fik Tina Berg Person og Anna Lise Christoffersen (anden klub) LM guld.

I single dame veteran D: blev Lilian Bierdaszkiewicz nr. 1 og fik LM guld. BAT60+ Dame slut 1 fik Pia Wiggers LM sølv. BAT60+ Dame slut 3 fik Tina Berg Person LM guld.

I Bat60+ Mix double fik Lilian Bierdaszkiewicz og Tom Stampe Raavig LM guld. I Bat60+ Mix double fik Frank Korsholm (anden klub) og Pia Wiggers LM sølv.

Klubbens vandrepokal blev i år givet til Verner Olsen, der er leder at det klubbens ungdomsspillere kalder de "3 vise mænd".

Den 11. marts lukkede klubben som følge af corona-virus i tre måneder og en uge til stor ærgrelse for mange af klubbens medlemmer. 15. juni startede aktiviteten igen – dog under lidt flere restriktioner m.h.t. spilleafviklingen.

HBTk har fået alle sine ønsker opfyldt på seneste halfordelingsmøde i Holbæk Sportsbys Brugerråd. HBTk råder i dag over hallen alene, da Holbæk Fægteklub Fleche er blevet flyttet til Holbæk Stadionhal.

Fremtidige tider: BAT60: kl. 08.00-13.00 mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag.

Ungdom: kl. 15.30-19.00 mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og søndag kl. 08.00-13.00

Senior: kl. 19.00-21.30 tirsdag, onsdag og torsdag.

Fælles: Kl. 13.00- 15.30 mandag og kl. 19.00-21.30 mandag og kl. 08.00-13.00 lørdag.

Formanden for den næsten 60 år gamle bordtennisklub glædede sig over, at det nu er lykkedes for HBTk at få udbredt bordtennisporten og spillet på en sådan måde at det nu spilles i Holbæk af så mange som

muligt, i alle aldre og alle køn.

Thomas Kofoed takkede alle i bestyrelsen for det gode samarbejde gennem hele denne proces.

Beslutning: Bestyrelsens årsberetning godkendt.

Ad 3) Forelæggelse af årsrapport, inkl. revideret regnskab, for det forløbende år til godkendelse.

HBTKs kasserer, Frank Petersen, gennemgik HBTK reviderede regnskab som fremviste et overskud på kr. 477,93.

Beslutning: Bestyrelsens regnskab godkendt.

Ad 4) Fremlæggelse af bestyrelsens budget for det kommende år til orientering.

HBTKs kasserer, Frank Petersen, fremlagde forslag til HBTKs budget for kommende sæson til orientering. Udgifter på kr. 119.300,00 og indtægter på kr. 119.300,00 svarende til et overskud på kr.0.

Beslutning: Bestyrelsens forslag til budget blev taget til efterretning af generalforsamlingen.

Ad 5) Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen indstillede at kontingent for alle i den kommende sæson blev på 600 kr. Dog således af BAT60-medlemmer af ÆldreSagen (ÆS) fik en rabat på 50 kr. Bestyrelsen motiverede forslaget med ny kontingentstruktur med ændrede kontingent til BTDK samt nedlæggelse af bl.a. ØBTU.

Beslutning: Bestyrelsens forslag til medlemskontingent på 600 kr. (minus kr. 50 for medlemmer af ÆS) for alle blev godkendt af generalforsamlingen.

Ad 6) Behandling af indkomne forslag.

Forslag fra bestyrelsen vedrørende HBTK-vedtægter: I § 1 ændres "Dansk Bordtennis Union" til "Bordtennis Danmark (BTDK)". I § 10, nr. 12 ændres "2 revisorer og 1 revisorsuppleant" til "2 bilagskontrollanter og 1 suppleant. I § 18, stk.3 ændres "DBTU" til "BTDK".

Beslutning: Ændringsforslag vedr. HBTKs vedtægter godkendt.

Ad 7) Valg af formand i ulige år.

Bestyrelsen indstillede Tina Berg Person som ny formand for HBTK for et år, da Thomas Kofoed går af udenfor tur. Der var ikke andre forslag som formand.

Beslutning: Tina Berg Person valgt med akklamation for en et-årig periode som formand for HBTK.

Ad 8) Valg af kasserer i lige år.

Frank Petersen oplyste, at han var villig til genvalg for to år.

Beslutning: Frank Petersen valgt med akklamation for en to-årig periode som kasserer for HBTK.

Ad 9) Valg af næstformand i lige år.

Lars Bretlau meddelte, at han ikke ønskede genvalg. Bestyrelsen indstillede Ole Toustrup som ny næstformand. Der var ikke andre kandidater til posten.

Beslutning: Ole Toustrup valgt med akklamation for en to-årig periode som næstformand for HBTk.

Ad 10) Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer.

Vicky Larsson havde meddelt at hun var villig til genvalg for to år. Walther Pedersen meddelte at han ikke ønskede genvalg. Bestyrelsen indstillede Lilian Bierdaszkiewicz for en et-årig periode i stedet for Ole Toustrup som afgik udenfor tur her og netop i stedet var blevet valgt som ny næstformand og Dennis Nielsen for en to-årig periode i stedet for Walter Pedersen, som ikke ønskede genvalg. Der var ikke andre kandidater som ønskede valg til bestyrelsen.

Beslutning: Vicky Larsson genvalgt for en to-årig periode. Dennis Nielsen nyvalgt for en to-årig periode og Lilian Bierdaszkiewicz nyvalgt for en et-årig periode. Alle med akklamation.

Ad 11) Valg af en suppleant til bestyrelsen.

Jesper Peick-Duedahl havde meddelt, at han ønskede valg som bestyrelsessuppleant som afløser for Dennis Nielsen, som var blevet nyvalgt til bestyrelsen. Der var ikke andre kandidater til posten.

Beslutning: Jesper Peick-Duedahl nyvalgt som bestyrelsessuppleant.

Ad 12) Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.

Beslutning: Der var genvalg til henholdsvis Bent Hansen og Lars Bjerre Jensen som billagskontrollører og nyvalg til Jørn Thorhauge valgt som billagssuppleant.

Ad 13) Eventuelt.

Under dette punkt tog afgående næstformand, Lars Bretlau, ordet for, i en meget personlig tale til den afgående formand, at sige tak til Thomas Kofoed ("Koffe") for dennes meget store engagement i en årrække i klubben.

Udenfor dagsorden fik direktør Martin Lundkvist, Bordtennis Danmark, lejlighed til at belønne Thomas Kofoed med den første sølvnål i organisationens (BTDK) historie. Martin Lundkvist takkede Thomas Kofoed for hans store arbejde, og gjorde opmærksom på at hans arbejde med Holbæk Bordtennisklub havde båret frugt. Ingen i Dansk Bordtennis vil efterhånden være i tvivl om, hvad Holbæk-modellen er og vil indebære af fordele for klubberne i Bordtennis Danmark, sagde han bl.a.

Thomas takkede for Sølvnålen fra BTDK. Han takkede dirigenten for dennes ledelse af generalforsamlingen og fra bestyrelsen var der erkendtligheder, overrakt af kassereren, til de afgående bestyrelsesmedlemmer.

Generalforsamlingen afsluttet kl. ca. 21.00.

Referent: Per Frederiksen

Dirigent: Ole Ørnstrup